АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09 ноября 2015 года №  71-р

п. Волошка Коношского района
 Архангельской обл.

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в муниципальном образовании «Волошское»

В  соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области»:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Волошское» (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования				                  Ю.Б. Попов

	Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Волошское»
от 09 ноября 2015 г. №  71-р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в муниципальном образовании «Волошское»

	Попов Юрий Борисович
	- Глава муниципального образования «Волошское», председатель комиссии;

	Сударкина Галина Васильевна
	- председатель муниципального Совета муниципального образования «Волошское» , заместитель председателя комиссии

	Бабошина Наталья Васильевна
	- советник главы муниципального образования «Волошское», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Устинова Екатерина Александровна

Устинова Галина Александровна

	- главный бухгалтер администрации муниципального образования «Волошское»

-директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Волошская средняя школа» ( по согласованию).